第２７１４回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議27 2 26 4 25

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。2 12 2713

（付議事項１）昇任選考の合格について

警察職員の人事異動に伴う昇任選考について、申請のあった 名の合格を決定し10
た。

（調査研究１）地方公務員法第 条第 項の規定による人事委員会意見につい5 2
て

、 。地方公務員法第 条第 項の規定による人事委員会意見について 協議検討した5 2

（報告事項１）処分説明書の写しの提出について

月 日付けで警察本部が行った処分の内容を、事務局から報告した。2 16

（報告事項２）平成 年度上級採用試験の見直し(案)について27

、 。平成 年度に実施する上級採用試験の見直し(案)について 事務局から報告した27

（報告事項３）職員団体からの申入れについて

月 日付けで、全国人事委員会連合会に提出された、職員団体等からの要請書2 17
の内容等について、事務局から報告した。